COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE

NORD -PICARDIE

ICHAMPIONNAT DE FRANCE 125 LONG CIRCUIT
CHRONO CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
SUPERKART chrono 1 07/07/2012 10:50. . . .
Qualifier started at 10:54:39

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour
5 56.188 11:03:05.951
(83) Cyril VAYSSIE 6 6:40.973 +5:44.785 11:09:46.924
1 55.978 +3.041 10:55:59.743 7 1:06.486 +10.298 11:10:53.410
2 54.197 +1.260 10:56:53.940 8 1:33.016 +36.828 11:12:26.426
3 54.647 +1.710 10:57:48.587 9 56.204 +0.016 11:13:22.630
4 54.071 +1.134 10:58:42.658
5 53.254 +0.317 10:59:35.912 (95) Fabrice LEDOUX
6 52.937 11:00:28.849 1 1:01.047 +3.666 10:55:59.896
7 53.604 +0.667 11:01:22.453 2 59.197 +1.816 10:56:59.093
8 53.506 +0.569 11:02:15.959 3 5:31.795 +4:34.414 11:02:30.888
9 53.174 +0.237 11:03:09.133 4 57.517 +0.136 11:03:28.405
5 57.381 11:04:25.786
(68) Charles VANDEMEULEBROUCKE
1 55.769 +2471  10:55:59.285 (43) Rémi SOULIER
2 54.067 +0.769 10:56:53.352 1 1:06.084 +8.597 10:56:08.312
3 3:03.874  +2:10.576 10:59:57.226 2 59.567 +2.080 10:57:07.879
4 3:25.911 +2:32.613 11:03:23.137 3 4:54.512 +3:57.025 11:02:02.391
5 54.340 +1.042 11:04:17.477 4 58.554 +1.067 11:03:00.945
6 53.987 +0.689 11:05:11.464 5 58.147 +0.660 11:03:59.092
7 53.605 +0.307 11:06:05.069 6 1:01.453 +3.966 11:05:00.545
8 53.298 11:06:58.367 7 57.747 +0.260 11:05:58.292
9 56.291 +2.993 11:07:54.658 8 57.487 11:06:55.779
10 53.483 +0.185 11:08:48.141
(24) Frédéric LEGROS
(55) Philippe GERBER 1 57.661 10:55:51.017
1 59.823 +5.526 10:55:54.050 2 57.863 +0.202 10:56:48.880
2 54.936 +0.639 10:56:48.986 3 3:22.784 +2:25.123 11:00:11.664
3 54.855 +0.558 10:57:43.841 4 57.862 +0.201 11:01:09.526
4 55.131 +0.834 10:58:38.972 5 58.289 +0.628 11:02:07.815
5 54.297 10:59:33.269
6 54.627 +0.330 11:00:27.896 (64) Didier FRISON
7 54.848 +0.551 11:01:22.744 1 1:00.123 +1.870 11:01:20.900
8 54.782 +0.485 11:02:17.526 2 58.750 +0.497 11:02:19.650
9 54.501 +0.294 11:03:12.117 3 58.253 11:03:17.903
(69) Thierry VANDEMEULEBROUCKE (94) Laurent LUCIANI
1 55.173 +0.648 10:55:49.023 1 1:04.353 +6.054 10:56:13.872
2 55.116 +0.591 10:56:44.139 2 59.419 +1.120 10:57:13.291
3 56.221 +1.696 10:57:40.360 3 59.045 +0.746 10:58:12.336
4 55.372 +0.847 10:58:35.732 4 58.299 10:59:10.635
5 55.616 +1.091 10:59:31.348 5 1:00.086 +1.787 11:00:10.721
6 54.525 11:00:25.873 6 58.713 +0.414 11:01:09.434
7 57.854 +3.329 11:01:23.727 7 59.239 +0.940 11:02:08.673
8 55.049 +0.524 11:02:18.776 8 58.450 +0.151 11:03:07.123
9 54.705 +0.180 11:03:13.481 9 58.429 +0.130 11:04:05.552
10 1:07.406 +9.107 11:05:12.958
(23) Kévin RANOARIMANANA 11 58.798 +0.499 11:06:11.756
1 57.924 +3.377 10:55:51.389
2 54.547 10:56:45.936
3 56.839 +2.292 10:57:42.775
4 1:00.442 +5.895 10:58:43.217
5 13:19.208 +12:24.661 11:12:02.425
6 55.895 +1.348 11:12:58.320
7 54.642 +0.095 11:13:52.962
(27) Ludovic DEMUYS
1 58.036 +2.157 10:55:51.411
2 55.879 10:56:47.290
3 57.932 +2.053 10:57:45.222
4 57.358 +1.479 10:58:42.580
(58) Pierre FOCQUE
1 56.734 +0.546 10:55:47.957
2 57.647 +1.459 10:56:45.604
3 4:27.443 +3:31.255 11:01:13.047
4 56.716 +0.528 11:02:09.763
Responsable du chronométrage : Mme DELASALLE Valérie & Patrick Orbits 4
Sous réserves de vérifications techniques en cours www.amb-it.com
ou d'incident d'ordre sportif. www.mylaps.com
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